
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

18.111488 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 21 augustus 2018, kenmerk 18.111484, 

 

en gelet op artikel 52 Reglement van Orde voor de Verenigde Vergadering en Commissies Rijnland 

2005, 

 

 

besluit: 

te benoemen namens de fractie Water Natuurlijk in de commissie Veiligheid en Gezond Water, 

mevrouw S.U. Dewkalie. 

 

 

Leiden, 26 september 2018. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

